UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-CTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày     tháng     năm 2021

V/v phát động Đợt 5 Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2021”

Kính gửi:

- Trưởng phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT và đơn vị trực thuộc;

- Hiệu trưởng trường BTVH Pali Trung cấp Nam bộ;

- Hiệu trưởng trường TH, THCS&THPT Ischool Sóc Trăng;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và

  Giáo dục thường xuyên các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 824/SGDĐT-CTTT ngày 20/4/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc phát động Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm

2021”.

Từ 01/5/2021 đến 31/8/2021 đã diễn ra 4 Đợt thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp

luật năm 2021”; các đơn vị rất nổ lực trong việc vận động cán bộ, giáo viên, nhân

viên và  học sinh tham gia và đã đạt được kết quả đáng khích lệ.

Đợt 5 của Cuộc thi này có thêm nội dung tìm hiểu về Luật Giáo dục, Sở Giáo

dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị tiếp tục đôn đốc, nhắc nhở để 100%

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và  học sinh tham gia Đợt 5 của Cuộc thi.

(Đính kèm Thể lệ số 09/TL-BTCCT ngày 05/4/2021).

Thời gian thi Đợt 5: Từ ngày 01/9/2021 đến hết ngày 30/9/2021.

Nội dung thi: Sẽ được thiết kế trong bộ câu hỏi liên quan đến: Pháp luật về

Hình sự, Dân sự, Giao thông; Lao động; Luật phòng, chống tham nhũng; Luật

Giáo dục.

Hình thức thi: Thí sinh thi trực tuyến tại địa chỉ

http://timhieuphapluat.soctrang.gov.vn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện; báo cáo số liệu dự thi

(Theo phụ lục 1 hoặc 2 kèm Công văn) qua email Phòng Chính trị, tư tưởng

phongcttt.soctrang@moet.edu.vn sau đợt thi chậm nhất ngày 02/10/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Công chức Sở GDĐT;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

http://timhieuphapluat.soctrang.gov.vn/
mailto:phongcttt.soctrang@moet.edu.vn

2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG THPT......

Phụ lục 1

BÁO CÁO SỐ LIỆU THAM GIA CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2021” ĐỢT 1

(Kèm theo Công văn số      / SGDĐT-CTTT ngày    /6/2021 của Sở GD&ĐT)

STT
Họ và tên người

tham gia
Chức vụ

Số lần

tham

gia/đợt

Ghi chú (Ghi rõ số

người tham gia trên

tổng số người đủ điều

kiện của đơn vị)

    Vd: 25/35 CB, GV, NV

    Vd: 125/356 HS từ 15

tuổi trở lên

....................................................................................................................................

ỦY BAN NHÂN DÂN......

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phụ lục 2

BÁO CÁO SỐ LIỆU THAM GIA CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2021” ĐỢT 1

(Kèm theo Công văn số      / SGDĐT-CTTT ngày    /6/2021 của Sở GD&ĐT)

STT
Tên đơn vị

trường

Họ và tên

người tham

gia

Chức

vụ

Số lần

tham

gia/đợt

Ghi chú (Ghi rõ số

người tham gia trên

tổng số người đủ

điều kiện của đơn vị)

     Vd: 25/35 CB, GV,

NV

     Vd: 125/356 HS từ 15

tuổi trở lên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-31T16:29:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Khánh<tkhanh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-01T10:01:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Việt Mười<nguyenvietmuoi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-01T10:08:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-01T10:08:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-01T10:09:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-09-01T10:09:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!